
UCHWAŁA NR 132/ 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 lipca 2011 r. 
 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r . Nr 92, poz. 753, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230), art. 4 pkt 9, 25 b, 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, 
Nr 200 poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, 
Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732) oraz § 1 pkt 7 uchwały 
Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14 poz. 239 z 2008 r. Nr 69 
poz. 1506, z 2009 r. Nr 36 poz. 997) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowej składającej się z działek 

oznaczonych numerami 52/1 o pow. 0,1009 ha i 52/3 o pow. 0,3101 ha , zabudowanych 
budynkiem biurowym i kanałem samochodowym oraz 52/2 o pow. 0,0276, stanowiącej 
drogę wewnętrzną, położonej przy ul. Bohaterów Warszawy w obrębie 3 miasta 
Choszczno, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr SZ1C/00015334/5, 
przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego, opisanej 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres 21 dni 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie i Urzędu Miejskiego w Choszcznie, 
podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej oraz w telewizji kablowej 
w Choszcznie, ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Choszcznie. 

 
§ 3. Traci moc uchwała nr 111/2011 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 

17 czerwca 2011 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu: 

1. Lesław Śliżewski 

2. Tadeusz Puczyński 

3. Bogdan Brzustowicz 

4. Małgorzata Buchajczyk 

5. Barbara Zaniewska 

 
 

 
 


